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Steg tillgängliga som PDF 

 

I dagsläget finns en länk som heter ”Egenskaper” inne i behandlarens vy för en 

invånares moment. När behandlaren öppnar egenskaper visas bland annat 

information kring ”Steg tillgängliga som PDF” förutsatt att designern för 

momentet aktiverat denna egenskap. 

Vi undrar om behandlare i de moment som har denna egenskap aktiverad 

använder denna egenskap/lista frekvent och på vilket sätt man använder den. 

(Se hänvisad bild nedan) 

 

 

 

Vårt förslag 

Istället för att visa en lista med dessa steg föreslår vi att det visualiseras i 

varje steg, precis som det gör för invånaren idag (se bild nedan som 

visar hur det ser ut för invånaren idag). Vad tycker ni om det 

förslaget? 
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Varning när en behandlare går in på ett moment hen 
inte är ansvarig för. 

 

En behandlare kan via fliken "Alla" gå in på alla invånares moment i listan 

oavsett om man själv är ansvarig eller ej.  

I nuvarande vyer för behandlare så visar vi upp information om behandlaren 

går in på ett moment där man själv inte är ansvarig för att uppmärksamma 

behandlaren om detta för att undvika eventuella misstag. Observera: När en 

behandlare, oavsett om hen är ansvarig eller inte, kommit in i en 

invånarens moment så loggas detta enligt PDL. 

 

 

 

 

Fråga: 

För att undvika att man går in på "fel" moment i listan så undrar vi om 

behandlare skulle vilja mötas av en "varnings-pop-up" i de fall man är på väg  

in på ett moment där man själv inte är ansvarig? 

 

Detta för att då kunna göra ett aktivt val för att antingen fortsätta till 

momentet i fråga eller för att gå tillbaka till ”Alla” fliken igen. Vi är osäkra på 

behandlarens arbetssätt i detta läge.  
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Arbetar dom ofta med invånare dom inte är ansvariga över och bidrar då 

"varning-pop-upen" till irritation mer än nytta eller skulle det vara skönt att 

säkra upp med denna information vid eventuellt felklick? 

 

Vi förstår så klart att det kan variera i olika verksamheter, men skulle gärna ta 

emot lite inputs kring detta för att kunna fatta ett beslut som gynnar den 

större delen av våra användare. (Se bild nedan på alternativt 

lösningsförslag) 
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Ändra defaultsorteringen i listvyn. 

 

I och med att vi nu planerar att införa paginering i våra listvyer så kan 

det finnas viktiga flaggor utspridda över flera sidor som kan vara lätt att 

missa då dom är utspridda på flera sidor (Här är länken till sprintdemon 

kring paginering:  https://vimeo.com/664821104 ). 

 

 

Idag är defaultsorteringen för behandlaren i respektive listvy baserat på 

invånarens efternamn & förnamn i bokstavsordning. Under ett researcharbete 

tillsammans med användare i höstas framgick det i den gruppen att det man 

oftast kikar efter och vill uppmärksamma är prioriterade flaggor och nya 

meddelanden/kommentarer. Vi skulle därför vilja höra er input kring att ändra 

defaultsorteringen enligt listan nedan.  

 

MINA/ALLA fliken 

 

• Pågående moment 

o sorteras utifrån antalet prioriterade resultatflaggor i 1:a hand 

o sorteras utifrån antalet nya meddelanden i 2::a hand 

o sorters utifrån antalet övriga flaggor i 3:e hand 

o sorteras utifrån bokstavsordning baserat på invånarens 

efternamn, förnamn i 4: hand. 

• Moment i överlämning 

o moment där överlämningen har nekats i 1: a hand 

o därefter på startdatum för överlämning i 2:a hand 

o sorteras utifrån bokstavsordning baserat på invånarens 

efternamn, förnamn i 3:e hand 

• Moment i vidmakthållande 

o sorteras baserat på de moment som bör avslutas i 1:a hand 

o sorteras baserat på de moment som är i vidmakthållande i 2:a 

hand 

o sorteras utifrån bokstavsordning baserat på invånarens 

efternamn, förnamn i 3:e hand 

https://vimeo.com/664821104
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Fråga: 

Tror ni att detta förslag är en bättre defaultsortering? Man kommer givetvis 

fortfarande kunna sortera på namn med ett simpelt knapptryck om man så 

önskar.  

 


